（別添２）

契約実績証明書兼誓約書

　　年　　月　　日

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会
事務総長　村手　聡　殿

[bookmark: _Hlk121487776]住　　所

商号又は名称

代表者職氏名

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会が行う下記業務に係る企画競争型随意契約に関し、本事業と類似する事業の契約実績について、下記のとおり報告します。
また、記載内容及び提出した書類について事実と相違ないことを誓約します。
なお、事実と相違している場合は、いかなる不利益な取扱いを受けても異議を申立てません。また、それにより、損害を与えた場合は無条件で賠償します。

記

１　愛知・名古屋2026大会選手団歓迎式典運営計画策定及び実施業務委託

２　契約履行の実績
	契約名称

	契約相手方

	業務内容

	契約期間

（記載要領及び注意事項）
１　受託者募集要領の2（8）に掲げた契約実績（実績が複数ある場合は複数）を記載し、その契約実績を裏付けることのできる業務の全容が記載された書類等を提出すること。（本様式は入札参加資格要件に実績要件を設けていない場合も、入札保証金納付免除の該当・非該当の判定に必要な書類である。）
２　契約に基づく履行内容を全て完了したものを記入すること。
３　提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、ヒアリングを行うことがある。